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Höjd omsättningsgräns för befrielse från mervärdesskatt 

(Fi2021/03225) 

Konstnärsnämnden har fått promemorian Höjd omsättningsgräns för befrielse 

från mervärdesskatt (Fi2021/03225) på remiss och lämnar härmed sitt yttrande.  

Ett av Konstnärsnämndens övergripande uppdrag är att hålla sig underrättad 

om konstnärers1 ekonomiska och sociala villkor samt löpande bevaka 

skattesystemet och trygghetssystemens utformning och tillämpning i 

förhållande till konstnärers yrkesverksamhet.  

3 Höjd omsättningsgräns för mervärdeskattbefrielse 

• Konstnärsnämnden har inga invändningar mot förslaget att höja 

omsättningsgränsen till 80 000 kronor per beskattningsår.  

Konstnärsnämnden menar samtidigt att förändringen har liten betydelse för vår 

målgrupp, i det här sammanhanget företagande konstnärer. Det beror bland 

annat på att: 

- många företagande konstnärer har ojämna inkomster med 

förskottsutbetalningar i samband med uppdrag och projekt   

- en konstnärs verksamhet har ofta inkomster både från tjänst och näring och 

där omkostnader läggs i företaget  

- i många konstnärers verksamheter är den ingående momsen högre än den 

utgående  

- inom kulturområdet finns subventionerad kulturmoms vilket ger direkta 

fördelar med att vara momsregistrerad 

- inkomster från upphovsrätt, patent och mönsterskydd är undantaget. 

 

 

1 Konstnärsnämnden använder begreppet konstnär för yrkesverksamma upphovspersoner och/eller 

utövare inom samtliga konstområden. 
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Beslut 

Beslut i detta ärende har fattats av myndighetens direktör Anna Söderbäck. 

Föredragande har varit utredare Sara Lönnroth.  

 

 

 

 

Anna Söderbäck     Sara Lönnroth  

 

 

 

       

 

 


